SAMMANSTALLNING DAMER DISKUS GENOM TIDERNA

ALLA KASTARE OVER 50 METER (2018)

Na&r kastarna kommer 6ver 50 meter forsta gangen.

Namn

Wivianne Freiwald -39
Ulla Buuts -42

Kristina Sahlin -43
Gunnel Hettman-60
Anna Ostenberg-62
Catarina Jonsson-67
Birgitta Troive-64
Taina Stahl-60

Karin Colberg-67
Annika Larsson-70
Anna Soéderberg-73
Linda-Mari Martensson-71
Camilla Mattson-73
Sara-Gruvfalt-Rosen-74
Maria Pettersson-77
Linda Nestorsson-75
Veronica Karlsson-80
Sofia Larsson-88
Elinor Forsander-88
Angela Akesson-79
Jenny Johansson-88
Anna Wikstrom-87
Sandra Anderson-90
Heidi Schmidt-93

Julia Wiberg-92

Emma Ljungberg-94
Lina Bengtsson-94
Fanny Roos-95

Anna Karlsson-98
Vanessa Kamga-98
Mathilda Erksson-98
Caisa-Marie Lindfors-00
Erica Larsson-90

Klubb

GKIK
Jonkoping
Halmstad
Heleneholm
Helsingborg
Motala
Gefle
Sparvagen
Vasteras
Gefle
Fjugesta
Falun

Kil
Huddinge
Heleneholm
Ullevi
Stromsund
Gota
Hasselby
Gota
Vasteras
Tumba
Ullevi

Taby
Sparvagen
Nykoping
Heleneholm
Atleticum Vaxjo
Motala
Uppsala
Huddinge
Uppsala

IF Gota

Resultat Ar

52,65
52,20
50,04
51,66
50,82
52,02
51,06
51,12
51,26
50,70
52,88
51,70
50,34
53,32
51,79
53,32
53,55
51,57
51,77
50,58
50,75
51,21
51,53
53,66
52,49
50,32
50,24
52,39
50,93
54,91
50,59
51,29
50,07

1964
1974
1977
1985
1985
1986
1986
1987
1988
1990
1991
1992
1995
1998
1998
1999
2005
2007
2008
2008
2008
2009
2011
2012
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2017
2018
2018

Alder
25
32
34
25
23
19
22
27
21
20
18
21
22
24
21
24
25
19
20
29
20
22
21
19
20
19
20
20
18
19
19
18
28



Artal som kastarna ir fodda som gjort ver 50 meter.

Antal
1939
1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949

1

1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959

Antal kastare.

Antal

30-talet
40 talet
50 talet
60 talet
70 talet
80-talet
90 talet
00-talet

1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969

1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979

vl 0 O ON B

33

1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999

RN R e

10

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009

33



Sverige basta fram till 2018

Namn

Anna Soéderberg-73
Sofia Larsson-88

Karin Colberg-67
Annika Larsson-70
Julia Wiberg-92
Vanessa Kamga-98
Maria Pettersson-77
Fanny Roos-95

Heidi Schmidt-93
Anna Ostenberg-62
Veronica Karlsson-80
Sara-Gruvfalt-Rosen-74
Linda Nestorsson-75
Wivianne Freiwald -39
Ulla Buuts -42

Anna Wikstrom-87
Linda-Mari Martensson-71
Catarina Jonsson-67
Taina Stahl-60

Jenny Johansson-88
Elinor Forsander-88
Gunnel Hettman-60
Sandra Anderson-90
Caisa-Marie Lindfors-00
Birgitta Troive-64
Angela Akesson-79
Camilla Mattson-73
Emma Ljungberg-94
Anna Karlsson-98
Mathilda Eriksson-98
Lina Bengtsson-94
Erica Larsson-90
Kristina Sahlin -43

Medelvédrde

Klubb
Ullevi
Gota
Vasteras
Gefle
Sparvagen
Uppsala
Ullevi

24 Seven
Taby
Helsingborg
Strémsund
Huddinge
Ullevi
GKIK
Jonkoping
Tumba
Falun
Motala
Sparvagen
Vasteras
Hasselby
Heleneholm
Ullevi
Uppsala
Gefle

Gota

Kil
Nykoping
Motala
Huddinge
Heleneholm
IF Gota
Halmstad

Resultat Ar

64,54
59,25
58,56
57,39
57,07
57,04
56,06
55,79
55,31
53,98
53,55
53,32
53,32
52,65
52,20
52,16
52,08
52,02
51,90
51,90
51,77
51,66
51,53
51,29
51,06
50,58
50,34
51,82
51,29
50,59
50,24
50,07
50,04

1999
2015
1994
2000
2015
2018
2006
2018
2014
1989
2005
1998
1999
1964
1974
2012
1995
1986
1988
2012
2008
1985
2011
2018
1986
2008
1995
2015
2017
2017
2014
2018
1977

Alder
26
27
27
30
23
20
29
23
21
27
25
24
24
25
32
25
24
19
28
24
20
25
21
18
22
29
22
21
19
19
20
28
34

24,3



Sverige basta olika aldrar.

16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar
31ar
32 ar
33ar
34 ar
35ar
36 ar
37 ar
38 ar
39 ar
40 ar

1:a
Anna Soéderberg
Heidi Schmidt

Caisa-Marie Lindfors

Vanessa Kamga
Vanessa Kamga
Anna Soderberg
Sofia Larsson

Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soderberg
Anna Soéderberg
Anna Soéderberg
Anna Soéderberg
Anna Soéderberg
Anna Soéderberg

Anna Soéderberg

46,44
47,57
51,26
54,91
57,04
58,74
57,71
59,96
61,30
64,54
62,91
59,18
59,33
61,61
60,50
61,26
64,00
62,98
63,21
61,11
61,30
50,65
52,37

48,78

Resultat 2:a

Anna Karlsson
Anna Karlsson
Anna Karlsson
Heidi Schmidt
Sofia Larsson
Sofia Larsson
Anna Soéderberg
Julia Viberg
Annika Larsson
Sofia Larsson
Sofia Larsson
Sofia Larsson
Karin Colberg
Karin Colberg
Annika Larsson
Annika Larsson
Annika Larsson
Annika Larsson
Annika Larsson
Annika Larsson
Annika Larsson

Resultat 3:a

42,93
47,18
50,93
53,66
55,99
58,65
56,84
57,07
56,16
58,18
57,58
59,25
58,00
56,22
57,39
55,72
57,00
55,39
54,94
53,93
53,86

Emma Ljungberg
Catarina Jonsson

Emma Ljungberg

Anna Soderberg

Heidi Schmidt

Heidi Schmidt

Julia Wiberg

Sofia Larsson

Karin Colberg

Annika Larsson

Annika Larsson

Karin Colberg

Sofia Larsson

Maria Pettersson

Maria Pettersson

Karin Colberg

Linda Nestorsson
Linda-Marie Martensson
Linda-Marie Martensson
Taina Stahl

Resultat
42,77
46,52
49,97
52,88
53,30
55,31
56,37
56,92
55,30
55,72
56,54
58,56
56,02
56,06
53,09
47,72
47,77
46,85
42,90
42,96



Gunnel Hettman-60

15 ar 41,12
16 ar 41,76
17 ar 43,64
18 ar 45,64
19 ar 45,26
20 ar 47,46
21 ar 47,00
22 ar 47,52
23 ar 49,08
24 ar 48,98
25 ar 51,66
26 ar 50,36
27 ar 49,84
Gunnel Hettman
55
50 A\___._
45
a
7
=
40
35
30
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 244r 25ar 26ar 27ar




Anna Ostenberg-62

15 ar 37,42
16 ar 40,50
17 ar 42,76
18 ar 43,20
19 ar 44,22
20 ar 45,00
21 ar 45,87
22 ar 48,28
23 ar 50,82
24 ar 47,62
25 ar 50,58
26 ar
27 ar 53,98
Anna Ostenberg
60
55
L 2
3
45
=
40 /
35
30
154r 16ar 17ar 184ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 244ar 25ar 26ar 27ar




Catarina Jonsson-67

15 ar 41,92
16 ar 42,68
17 ar 46,52
18 ar 47,62
19 ar 52,02
20 ar 50,50
21ar 49,46
22 ar 50,14
23 ar 44,22
Catarinalonsson
55
50 /\v_
45 N
i
@
=
40
35
30
15ar 16 ar 17 ar 18ar 19ar 20&r 21ar 22 ar 23ar




Birgitta Troive-64

15 &r 30,66
16 ar 40,04
17 &r 42,66
18 ar 46,20
19 &r 46,26
20 ar
21 &r 49,30
22 ar 51,06
23 &r 50,18
24 ar 49,32
25 ar 46,42
26 ar 47,94
27 ar 47,42
Birgitta Troive
55

50 /\

Meter

40

35

30
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 244r 25ar 26ar 27ar




Taina Sthal-60

24 ar 46,36
25 ar 45,48
26 ar 47,94
27 ar 51,12
28 ar 51,90
29 ar 47,60
30 ar 39,50
31ar 45,58
32ar
33ar 39,28
34 ar 40,80
35ar 42,96
Taina Stahl
55
50
45 »
o
@
=
40
35
30
24ar 25ar  264r 27ar  28ar  29ar  304r  3lar  32ar  33ar  34ar  35ar




Karin Colberg-67

15 ar 36,62
16 ar 35,56
17 ar 39,52
18 ar 43,10
19 ar 44,22
20 ar 47,88
21 ar 51,26
22 ar 50,46
23 ar 54,42
24 ar 55,30
25 ar 54,90
26 ar 53,62
27 ar 58,56
28 ar 58,00
29 ar 56,22
30 ar 47,72
31ar 45,11
Karin Colberg
60
50
T
% 45
=
40
35
30
154ar 164ar 17ar 184ar 194ar 204ar 21ar 224ar 234ar 244ar 254ar 264ar 274ar 284ar 29ar 304r 31ar




Annika Larsson-70

15 &r 39,72
16 &r 42,74
17 &r 46,34
18 &r 48,38
19 &r 48,94
20 ar 52,70
21 3r 50,70
22 ar 53,92
23 &r 53,18
24 ar 56,16
25 ar 55,72
26 ar 56,54
27 ar 55,56
28 ar 55,38
29 ar 55,28
30 4r 57,39
313r 55,72
32 3r 57,00
33 3r 55,34
34 3r 54,94
353r 53,93
36 ar 53,86
Annika Larsson

60

50

g 45

40

35

30

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
ar ar ar ar ar ar ar ar dar dar dar dar dar dar ar ar ar ar ar ar ar ar




Anna Soéderberg-73

15 ar
16 ar
17 ar
18 ar
19 ar
20 ar
21ar
22 ar
23 ar
24 ar
25 ar
26 ar
27 ar
28 ar
29 ar
30 ar
31ar
32 ar
33ar
34 ar
35 ar
36 ar
37 ar
38 ar
39 ar
40 ar

41,52
46,44
45,06
48,80
52,88
52,24
58,74
56,84
59,96
61,30
64,54
62,91
59,18
59,33
61,61
60,50
61,26
64,00
62,98
63,21
61,11
61,30
50,05
52,37

48,78

70

65

60

55

50

Meter

45

40

35

30

Anna Soderberg

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar ar




Linda Marie Martensson-71

17 ar 35,74
18 ar
19 ar 38,84
20 ar 48,72
21 ar 51,70
22 ar 50,36
23 ar 52,08
24 ar 48,88
25 ar 51,28
26 ar 51,58
27 ar 50,91
28 ar 45,40
29 ar
30 ar
31ar 40,82
32 ar 47,49
33ar 46,85
34 ar 42,92
35ar
36 ar 37,55
Linda Marie Martensson
55
. /\/\V/’"\\
. \ ™\
\
S
40 J
L
35 ¢
30
17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36
dar dar dar dar dar dar dar dar dar dar ar dar dar dar dar dar ar dar dar ar




Camilla Mattsson-73

16 ar 32,72
17 ar 38,24
18 ar 37,20
19 ar 42,24
20 ar 44,44
21 ar 47,68
22 ar 50,34
23 ar 46,18
24 ar 47,52
25 ar 47,29
Camilla Mattsson
55
50
45
T
7
=
40
35 /
30
16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22ar 23ar 24 ar 25ar




Sara Gruvfailt Rosén-74

15 ar 30,28
16 ar 34,18
17 ar 39,82
18 ar 44,52
19 ar 44,44
20 ar 49,02
21 ar 48,22
22 ar 48,52
23 ar 49,02
24 ar 53,32
25 ar 52,21
26 ar 51,22
27 ar 50,80
28 ar 49,54
29 ar 47,77
30 ar 48,00
31ar 45,64
Sara Gruvfalt Rosén
55
- /\\\
45
i
240
=
35
30
25
154ar 164ar 17ar 184ar 194ar 204ar 21ar 224ar 234ar 244ar 254ar 264ar 274ar 284ar 29ar 304r 31ar




Maria Pettersson-77

15 ar 33,18
16 ar 41,82
17 ar 42,54
18 ar 45,80
19 ar 47,70
20 ar 48,03
21 ar 51,78
22 ar 52,38
23 ar 52,21
24 ar 54,14
25 ar 53,52
26 ar 52,96
27 ar 52,53
28 ar 54,19
29 ar 56,06
30 ar 53,09
Maria Pettersson
60
55 A\
50
@
D 45
=
40
35 j
30
154&r 164&r 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 224&r 234r 244&r 25ar 26ar 27ar 28ar 294ar 304ar




Linda Nestorsson-75

15 ar 34,58
16 ar 39,60
17 ar 42,80
18 ar 47,30
19 ar 45,44
20 ar 46,50
21ar 45,94
22 ar 46,06
23 ar 48,68
24 ar 53,32
25 ar 52,00
26 ar 51,52
27 ar 50,08
28 ar 49,74
29 ar
30 ar 45,38
31ar 48,65
32 ar 47,77
33ar 38,90
Linda Nestorsson
55
50
45
E
=
40 x
35 ¢
30
15ar16ar17ar18ar19ar204ar214ar22ar234ar244r254ar264ar27ar283ar29ar304ar314ar32ar33ar




Veronica Karlsson-80

15 ar 29,98
16 ar
17 ar 40,30
18 ar 43,71
19 ar 44,95
20 ar 47,44
21 ar 49,71
22 ar 48,11
23 ar 49,86
24 ar 49,82
25 ar 53,55
26 ar 51,75
27 ar 50,72
28 ar 40,98
29 ar 40,34
30 ar 39,72
Veronica Karlsson
55
50
45
@
£ 40
=
35
30 e
25
154r 164ar 17ar 18a&r 194ar 204ar 21ar 22ar 23ar 244ar 254r 26ar 27ar 28ar 29ar 30ar




Sofia-Larsson-88

Sofia-88
15 ar
16 ar
17 ar
18 ar 41,55
19 ar 51,57
20 ar 55,99
21 ar 58,65
22 &r 57,71
23 ar 56,92
24 ar
25 ar 58,18
26 ar 57,58
27 ar 59,25
28 ar 56,02
Sofia Larsson
65
59,25
60 58,65 58,18
57,71
/\"\.56,92 20
55,99 6,02
55
51,57
50
T
@
=
45
/11,55
40
35
30
18 ar 19 ar 20ar 21ar 22 ar 23ar 24 ar 25ar 26ar 27 ar 28 ar




Elinor Forsander-88

15 ar 39,28 0,6kg
16 ar 39,24
17 ar 42,25
18 ar 42,40
19 ar 47,12
20 ar 51,57
21 ar 50,55
22 ar 43,22
23 ar 49,81
24 ar 50,19
25 ar 50,79
26 ar 49,65
27 ar 51,24
28 ar 46,32
Elinor Forsander
55
21,57 51,24
50,19
49,81 ’ 50,79
50,55 ’
49,65
47,12
32
45
3 42,25 v
g 42,40 43,22
39,28
40
39,24
35
30
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar 24ar 25&ar 26ar 27ar 28ar




Angelika Akesson-79

16 ar 36,04
17 ar 36,38
18 ar 36,86
19 ar 41,41
20 ar 44,46
21 ar 43,99
22 ar
23 ar 37,92
24 ar 44,63
25 ar 46,39
26 ar 47,00
27 ar 44,53
28 ar 47,40
29 ar 50,58
30 ar 48,60
31 ar 49,18
Amgelika Akesson
55
» A\/‘
45 ™4
o
@
=
40 /
35
30
16ar 17ar 18ar 19ar 20&r 21ar 22ar 23ar 24ar 25ar 26ar 27ar 284ar 294ar 304ar 31ar




Jenny Johansson-88

15 ar 46,52 0,6 kg
16 ar 37,39
17 ar 38,91
18 ar 46,40
19 ar 48,83
20 ar 46,64
21 ar 48,71
22 ar 50,75
23 ar 51,40
24 ar 51,90
25 ar 51,30
26 ar 50,92
Jenny Johansson
55
45
a
7
=
40
35
30
154r 16ar 17ar 18ar 19ar 20ar 2lar 22ar 23ar 24ar 25ar  26ar




Anna Wikstrom-87

16 ar 37,90
17 ar 42,20
18 ar 44,81
19 ar 45,20
20 ar 46,91
21 ar 47,40
22 ar 46,03
23 ar 49,03
24 ar 51,21
25 ar 52,16
26 ar 50,17
27 ar 50,59
Anna Wikstrom
55,00
000 /'/\’—’
45,00
T
7
=
40,00 /
35,00
30,00
164r 17ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar  24ar  25ar  26ar  27ar




Sandra Andersson-90

15 ar 51,16 0,6 kg
16 ar 41,15
17 ar 43,69
18 ar 45,31
19 ar 48,45
20 ar 48,59
21 ar 51,53
22 ar 47,71
23 ar 50,03
24 ar 49,14
Sandra Andersson
55
0\ /\\/'\.
45
T
2
=
40
35
30
15a&r 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 204ar 21ar 22 ar 23 ar 24 ar




Heidi Schmidt-93

16 ar 40,62
17 ar 47,57
18 ar 49,14
19 ar 53,66
20ar 53,30
21ar 55,31
22 ar 55,14
23 ar 48,92
24 ar 48,58
25ar 50,34
Heidi Schmidt-93
60
L55,31
50 g 48,92 ~+50,34
£
L
k.
wé
40
35
30

153r 163ar

17 &r

183r 193r 203&r 213r 224r 2334r 243ar

253ar




Julia Wiberg-92

15 ar 39,93 0,6 kg
16 ar 39,13
17 ar 42,39
18 ar 45,15
19 ar 49,68
20 ar 52,49
21 ar 54,07
22 ar 56,37
23 ar 57,07
24 ar 56,30
25 ar 51,84
Julia Wiberg
60
56,37 57,07
//4-\\56,30
55
\51,84
50
@
D 45
=
39,93
0 e
39,13
35
30
15dr 16 dr 17 ar 18 dr 19 dr 204&r 21ar 22ar 23ar 24 &r 25ar




Emma Ljungberg-94

15 ar 41,96 0,6 kg
16 ar 42,77
17 &r 44,74
18 ar 49,97
19 ar 50,32
20 ar 49,28
21 ar 51,82
22 ar 51,56
Emma Ljungberg-94
55
2182 51,56 5143
50 2907, 5932 o8 ’ -
—— ~ 49,26
4474
3 P 42,7
E 41,9
[+1]
=
< 40
35
30
15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22 ar 23ar 24 ar




Lina Bengtsson-94

15 ar 36,25 0,6 kg
16 ar 40,65
17 ar 40,81
18 ar 44,23
19 ar 46,69
20 ar 50,24
21 &r 47,79
22 ar
23 ar 47,69
Lina Bengtsson-94
55
50,24
50 ~ 49,93
2}5/ \ 47,79 27,69
_ 45 44
2
e 40,65 40
< 40
392/
35
30
15ar 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20ar 21ar 22 ar 23ar 24 ar




Fanny Roos

15 ar 48,72 0,6
16 ar 44,40
17 ar 46,96
18 ar 47,95
19 ar 49,04
20 ar 52,39
21 ar 51,23
22 ar 53,71
23 ar 55,79
Fanny Roos-95
60
55,79
55 —
52,39 51,23 71
a7 oo 490
_ 0% 46,9 =
2
e ~~17,40
<
40
35
30
15ar 16ar 17 ar 18ar 19ar 20ar 21ar 22ar 23ar




Anna Karlsson-98

14 ar 49,53 600g
15 ar 54,26 600 g
16 ar 42,93
17 ar 47,18
18 ar 50,93
19 ar 51,29
Anna Karlsson-98
60
55 54,26
49§/\ /ﬂ—o 612
50 e
-4:'-: 45 \ /'47:{
]
% N—"
42,93
40
35
30

14 3r 15 &r 16 ar 17 &r 18 ar 19 &r




Vanessa Kamga-98

17 ar 35,74
18 ar 42,98
193 54,91
20 ar 57,04
Vanessa Kamga-98
60
/‘5&%/ >704
50
y
® 3V
2
= 30
E
<
20
10
0

17 &r 18 ar 19 &r 203ar




Mathilda Erksson-98

14 ar 40,96 600 g
15 ar 48,21 600g
16 ar 42,68
17 &r 44,44
18 ar 47,69
19 ar 50,59
20 ar 49,75
Mathilda Eriksson-98
55
50,59
50 A —+ 4975
47,6 !
48,21 .
44,44
— 45
S /
3 .0 40,96
35
30
14 3r 15 &r 16 ar 17 ar 18 ar 19 ar 20 3ar




Caisa-Marie Lindfors

15 ar 39,71 0,75
16 ar 40,97
17 &r 47,32
18 ar 51,26
Caisa-Marie Lindfors-00
55
51,26
50
47,32
45
40,97
20 39,71
35
30

15ar 16ar 17 ar 18ar



Erica Larsson

21 ar 41,43
22 ar 43,18
23 ar 43,03
24 ar 41,91
25 ar 45,11
26 ar 43,35
27 ar 47,30
28 ar 50,07
Erica Larsson-90
55
50,07

50

45

43,18 43,03

41,91

40
35

30
21ar 22 ar 23 ar 24 ar 25ar 26ar 27 ar 28ar

Kenneth Riggberger

: RIGGBERGER
— SPORT





